1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO ACADÊMICO

INTERLOCUÇÃO PET - UFSM

EDITAL Nº. 028/2015 – PROGRAD/UFSM

Resultado Parcial - Lista de Classificados - Candidato Selecionado - SELEÇÃO DE
TUTOR(A) DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL  (PET) - INDÍGENA

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação –

Coordenadoria de Planejamento Acadêmico e da Interlocução do Programa de Educação
Tutorial (PET) na UFSM, torna público o presente Resultado Parcial - Lista de Classificados
- Candidato Selecionado do Edital de Seleção de Tutor (a) do Programa de Educação
Tutorial (PET) - Indígena para atuação no Grupo PET - Indígena:

1. RESULTADO PARCIAL - LISTA DE CLASSIFICADOS

1º Lugar: André Luis Ramos Soares

2º Lugar: Julio Ricardo Quevedo dos Santos

2 . TABELAS DE PONTUAÇÃO

CANDIDATO: ANDRÉ LUIS RAMOS SOARES - 1º Lugar

AVALIADOR CURRÍCULO MEMORANDO ENTREVISTA MÉDIA
VERLI 5,00 1,80 2,70 9,50
JOCELI 5,00 1,70 2,85 9,55
MIRIAN 5,00 2,00 2,70 9,70
NATANAEL 5,00 2,00 2,70 9,70
JULIANA 5,00 1,80 2,70 9,50
GILMAR 5,00 1,90 2,70 9,60
JERÔNIMO 5,00 1,80 2,70 9,50
MÉDIA GERAL 5,00 1,86 2,72 9,58

CANDIDATO: JULIO RICARDO QUEVEDO DOS SANTOS - 2º Lugar

AVALIADOR CURRÍCULO MEMORANDO ENTREVISTA MÉDIA
VERLI 4,40 1,00 1,95 7,35
JOCELI 4,40 1,20 2,55 8,15
MIRIAN 4,40 1,60 1,95 7,95
NATANAEL 4,40 1,90 2,40 8,70
JULIANA 4,40 1,00 2,25 7,65
GILMAR 4,40 1,60 2,10 8,10
JERÔNIMO 4,40 1,20 2,70 8,30
MÉDIA GERAL 4,40 1,35 2,27 8,02

2

3 - CANDIDATO SELECIONADO

André Luis Ramos Soares

4 - RECURSOS À SELEÇÃO

Os recursos poderão ser enviados por e-mail, conforme o Edital N.º 28/2015/PROGRAD, até
às 12 horas do dia 13/07/2015.

Santa Maria, 10 de julho de 2015.

Martha BohrerAdaime
Pró-Reitora de Graduação

UFSM

Jerônimo Siqueira Tybusch

Coordenador de Planejamento Acadêmico - PROGRAD/UFSM
Interlocutor PET/UFSM